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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M12325054L

2. Data e Regjistrimit 25/11/2021
3. Emri i Subjektit Dega Gioiello Di Firenze e Shqiperise
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 27/10/2021            Deri: 2041-10-

27T00:00:00
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Prodhimi, perpunimi dhe shitja e produkteve te gatshme, 
gjysem te gatshme dhe gjysem te gatshme ne forma dhe faza 
te ndryshme te: bizhuteri dhe kopsa, canta, rripa, kopsa dhe 
aksesore te tjere per veshje ne pergjithesi, ne metal, pelhure, 
lekure, plastike, natyrale, sintetike dhe artificiale, objekte 
prej metali te çmuar, gure dhe objekte te çmuara te çdo 
natyre, duke perfshire objektet dhe proceset ne ar dhe 
argjend.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Rrugen Ibrahim Rugova, Pallati 17, 
Hyrja 3, Apt. 12, Kati 3 

Gabbriele Nuti8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  27/10/2021            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
ANGELO NICOLA CAIVANO10. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 

përfaqësimit
10.1  Afati i emërimit                Nga:  02/12/2021            Deri:  

11. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
13. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: Dega Gioiello Di Firenze e Shqiperise

E-Mail:  a.bajlos@gmail.com 
Telefon: 0698948009  

14. Statusi: Aktiv

15. Të dhënat e shoqërisë së huaj
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16. Emri i shoqërisë IL GIOIELLO DI FIRENZE S.R.L.
17. Forma ligjore S.R.L.
18. Kapitali 119.000,00
19. Data e themelimit 19/02/1996
20. Selia
21. Kohëzgjatja                Nga: 1996            Deri: 2100
22. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
22.1  Afati i emërimit 

Gabbriele Nuti

               Nga:  30/04/2021            Deri:  
23. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi

Regjistrimi Fillestar: CN-823487-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-828824-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 02.12.2021 për emërimin e z 
Angelo Nicola Caivano si përfaqësues ligjor të degës.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("ANGELO NICOLA CAIVANO")                      
Nga data "02/12/2021"           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=434FCE6A-5329-44F8-B369-20F1F92B2464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=434FCE6A-5329-44F8-B369-20F1F92B2464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F700636-74C1-415B-A584-393BE2381C06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F700636-74C1-415B-A584-393BE2381C06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C3EC901-50F9-472C-9EE2-41DA328A98CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C3EC901-50F9-472C-9EE2-41DA328A98CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6DFFA0C-C816-4810-B959-50340F69E9B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1842D630-9C4F-4C34-8A12-5F5FA90A4135
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=824A8EBC-46A5-4CE5-88E3-83BBD229108B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89649B5A-F617-4259-8E3B-9D6177CC922C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89649B5A-F617-4259-8E3B-9D6177CC922C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F781789E-6342-4682-990B-B9CF0CD425DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F781789E-6342-4682-990B-B9CF0CD425DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA87BB3E-D27B-4DB7-94A1-30551F5EBAB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA87BB3E-D27B-4DB7-94A1-30551F5EBAB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2431CE6-2112-4CFB-B803-9748EF2D4DEC
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21/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-835313-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokurës së Posaçme, Nr. 9829 Rep, Nr. 3190 
Kol, datë 14.12.2021, lëshuar nga z.Angelo Nicola Caivano i cili emëron si përfaqësues 
z.Arjol Bajlos me tagra përfaqësimi sipas kësaj prokure. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë:15/03/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BC9D630-A5B2-4D3C-978C-E7A0D6BD056C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BC9D630-A5B2-4D3C-978C-E7A0D6BD056C

